

Wołomin, dn. 22.06.2020 r.

Wszyscy oferenci

dot.: utrzymanie zieleni pasie dróg powiatowych na terenie powiatu wołomińskiego z podziałem na części.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

1. Odnośnie złożenia oferty przez kilka firm, rozumiem że Ja mam złożyć do Państwa jako ewentualny wykonawca, a firmy z którymi współpracuje jako podwykonawcy.
2. Jakie dokumenty mam przedstawić ze strony podwykonawców a jakie z mojej strony.
3. Mamy swoje maszyny, narzędzia do pracy ale z niektórych korzystamy z zaprzyjaźnionej firmy z wynajmu / czy tu też mamy przedstawiać jakieś dokumenty?
4. Kwalifikacje pracowników / doświadczenie / - w jakiej formie mam przedstawić/ czy mają Państwo jakieś precyzyjne wymogi względem tego punktu.?
5. Czy jak świadczyliśmy usługi koszenia i zmiatania chodników na terenie miejscowości Kobyłka - czy mamy załączyć referencje z państwa powiatu?

Odpowiedź:

Odpowiedzi na ww. pytania zawarte są w Istotnych postanowieniach Umowy i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

6. Czy usługa w ofercie ma być wyceniona jako jednorazowa czy za cały okres opieki?/ standardowo ile koszeń Państwo przewidują?

Odpowiedź: Oferent w wycenie podaje stawki jednorazowe, ilość koszeń będzie zależna od ilości wystawionych zleceń w okresie umowy.

Czy zamawiający określa na jaką szerokość ma zostać wykonane koszenie pasa przydrożnego?

Odpowiedź: Zamawiający określi szerokość koszenia w zleceniu Zamawiającego.

7. Czy cena z oferty ma obejmować koszenie jednorazowe?

Odpowiedź: Cena z oferty ma obejmować koszenie jednorazowe.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Łuczyk
Ewa Łuczyk